
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBĖS VĖLIAVŲ IŠKĖLIMO

2023 METŲ BIRŽELIO 16–18 DIENOMIS

2023 m. birželio    d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės vėliavos įstatymo 5 straipsnio 5 dalies 3

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 24 d. nutarimo Nr. 1649 „Dėl LR

valstybės vėliavos ir kitų vėliavų kėlimo ir naudojimo“ 1.8 papunkčiu ir Plungės rajono

savivaldybės herbo, herbinių vėliavų, Savivaldybės gyvenamųjų vietovių herbų ir herbinių vėliavų

naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d.

sprendimu Nr. T1-229 „Dėl Plungės rajono savivaldybės herbo, herbinių vėliavų, Plungės rajono

savivaldybės gyvenamųjų vietovių herbų ir herbinių vėliavų naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 27 punktu:

1. R e k o m e n d u o j u įstaigoms, įmonėms, organizacijoms ir gyventojams Plungės

mieste 2023 m. birželio 16–18 dienomis, Plungės miesto šventės metu, ant (prie) pastatų iškelti

valstybės ir Plungės rajono savivaldybės vėliavas.

2. P a v e d u Savivaldybės įmonei „Plungės būstas“ kontroliuoti, kad 2023 metų birželio

16–18 dienomis ant (prie) įmonės administruojamų pastatų būtų iškeltos valstybės vėliavos.

Savivaldybės vicemeras,

pavaduojantis Savivaldybės merą                                                                Žydrūnas Purauskis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBĖS VĖLIAVŲ

IŠKĖLIMO

2023 METŲ BIRŽELIO 16–18 DIENOMIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-09 Nr. PE-124

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnas Purauskis Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-09 15:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-09 15:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-27 11:08 - 2028-03-25 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Venskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-09 15:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-09 15:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-23 10:54 - 2027-06-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-09 nuorašą suformavo Dalia Venskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




